1

2

[bookmark: _GoBack]Приложение
к постановлению главы города Владивостока
от_____________№_____

Проект подготовлен главой города Владивостока

ДУМА ГОРОДА ВЛАДИВОСТОКА

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений в приложение
к решению Думы города Владивостока
от 16.07.2010 №  517 «Об утверждении Перечня муниципального имущества, предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам
малого и среднего предпринимательства
и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в городе Владивостоке»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                     «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», муниципальным правовым актом города Владивостока от 17.12.2009                 № 197-МПА «Порядок формирования, ведения и опубликования Перечня муниципального имущества, предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого
и среднего предпринимательства в городе Владивостоке» Дума города Владивостока

РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Думы города Владивостока                  от 16.07.2010 № 517 «Об утверждении Перечня муниципального имущества, предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в городе Владивостоке» следующие изменения: дополнить строками 261-265 следующего содержания:

	261.
	ул. Пограничная, д. 12
	39,4, этаж: 1,
кадастровый номер 25:28:020018:3356
	нет обременений

	262.
	ул. Пограничная, д. 12
	150,4, этаж: 1,
кадастровый номер 25:28:020018:3357
	нет обременений

	263.
	ул. Светланская, д. 39-в
	66,5, этаж: цокольный,
кадастровый номер 25:28:000000:41900
	памятник истории и культуры

	264.
	пр-кт в районе Красного Знамени, 59
	37,7, здание, кадастровый номер 25:28:040008:5365
	нет обременений

	Приморский край,
г. Владивосток, в районе пр-кт Красного Знамени, д.59
	93, земельный участок, кадастровый номер 25:28:040008:8803

	265.
	ул. 2-я Строительная, д.12а
	248,7, здание, кадастровый номер 25:28:030017:521
	нет обременений

	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, г. Владивосток,
ул. Строительная 2-я, д. 12а
	1385, земельный участок, кадастровый номер 25:28:030017:7122

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации, разместить  на  официальном  сайте Думы города Владивостока и официальном сайте администрации города Владивостока в сети Интернет.
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комитет по экономической политике и муниципальной собственности Думы города Владивостока (Васильев В.А.).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы                                                                                      А.П. Брик